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Carta de menuis Turk House

https://carta.menu
Calle 2 oeste#2-61, Cali, Colombia

La carta de Turk House ’s de Cali incluye 20 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la la carta
cuestan aproximadamente 11,041 COP. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a
continuacién. En Turk House se preparan finas comidas de cocina internacional frescos solo para ti hechas.



Carta de menuts Turk House

Antipasti

ANTIPASTO VEGETARIANO $3.7
Snacks

PAPAS FRITAS $1.1
Pizza g 26cm

LUZ $3.6
Tebab tasche

SANDWICH DE KEBAB $3.6
Adiciones

PAN TURK HOUSE $1.1

Merut almuerzos especiales
PICADA MIXTA $4.7

Platos fuertes

LIGHT EN COMBO $4.5

BANDEJA ESPECIAL

éntradas

NYC FALAFEL CON HUMMUS
CROQUETAS DE QUESO CON AJi
TURK HOUSE

J [}
{oa mas pedidos
MISIR DESGRANADO
MEDIA BANDEJA

KEBAB SANDWICH EN COMBO
BANDEJA ESPECIAL EN COMBO

Bebidas

LIMONADA DE LYCHEES CON
FRESA

UNHOLY WATER
GASIFICADAS
APRETON PRINCIPAL
CERVEZA BBC

$2.3
$2.5
$0.7

$4.2
$3.6
$4.8
$5.1

$1.2

$0.7
$0.9
$0.7
$1.7
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